各位

お世話になります。
日頃より静岡県の審判活動にご協力いただきありがとうございます。

標記の件ですが、別添ファイルの通り、下記日程でフットサルレフェリーアカデミーを開催します。
せっかくの機会ですので、多くの方のご参加をお待ちしています。
参加を希望される方は、kickoff にログインいただき、審判→講習会・研修会→講習会研修会申込

み→講習会研修会区分を「その他研修会」に設定し検索をお願いします。

なお、サッカー審判員の方は、フットサル審判員資格をお持ちでなくても本研修会へご参加いただ

けます。
フットサル審判に興味のある方は、ぜひこの機会にご参加ください。
また、本研修会には定員を設けています。
定員(50 名)に達し次第申込受付を締切とさせていただきます。お早めにお申込みください。

9 月 6 日(土)15:30 開始(15:00 集合)
清水総合体育館 2 階 多目的室 4
※体育館シューズは不要です。

秋山 直己
一般財団法人 静岡県サッカー協会審判委員会 ４種審判委員長
一般財団法人 静岡県サッカー協会４種委員会 審判委員長

〒428-0017 島田市金谷栄町 3421-2
090-8187-5488
naokiak@cy.tnc.ne.jp